J7MN-6R-40
Автомат защиты двигателя серии J7MN, тип 6R, ток 40 A
Промышленная автоматизация
J7MN Motor Protection
Circuit Breaker
Спецификация
EN PDF 1,2 МБ
Библиотека дву-
/трехмерных CAD
рисунков
Технические характеристики
Rated power AC2, AC3 at 400 V [kW] 18.5 kW
Suitable for motors 3 ~ 400 V [kW] 18.5 kW
Rated current [A] 40 A
Setting range thermal overload release current [A] 28-40 A
Setting range instantaneous short-circuit release current [A] 520-520 A
Short-circuit breaking capacity at 3 ~ 400 V [kA] 50 kA
Terminal Screw
Width 55 mm
Height 140 mm
Depth 144 mm
Control type Rotary type
Загрузка
J7MN-6R-40 | OMRON EUROPE 2
УСЛОВИЯ ПОЛЬЗОВАНИЯ ВЕБ-САЙТОМ
Этот PDF-документ был создан на основании веб-сайта Европейского
подразделения промышленной автоматизации компании OMRON 6
July, 2022. Нажмите здесь, чтобы ознакомиться с уведомление о
правах.
INDUSTRIAL AUTOMATION | INDUSTRIAL.OMRON.EU